中原银行股份有限公司线上贷款委外催收项目入围候选人公示

中原银行股份有限公司线上贷款委外催收项目（招标编号：YDZB20240071）于 2024年

12 月 18 日在郑州市商都路 31 号新华书店广场院内右拐 B 座 5 楼进行了开评标工作，评标

委员会按照招标文件要求及规定程序对投标文件进行了评审，现就本项目的入围候选人公示

如下：

一、项目概况与招标范围

1.1项目名称：中原银行股份有限公司线上贷款委外催收项目

1.2招标编号：YDZB20240071

1.3招标范围：中原银行股份有限公司原 e贷、商超贷、商易贷（包含个人版及企业版）

线上贷款产品委外催收。提供委外催收所需的人员、场所及硬件设备等，并在合规、合法的

前提下开展催收。

1.4项目服务期限：自签订合同之日起一年。

1.5标段划分：本次入围共划分为一个标段。

1.6 入围家数：入围单位数量为通过评标委员会初步评审且进入详细评审的投标单位数

量的 70%（四舍五入取整计算），但最高不超过 10家。

二、入围候选人信息：

第一入围候选人：南昌传扬金融信息服务有限公司

第二入围候选人：北京互连众信科技有限公司

第三入围候选人：厦门银信达管理咨询有限公司

第四入围候选人：河南新银管理咨询有限公司

第五入围候选人：深圳万乘联合投资有限公司

第六入围候选人：河南冠鑫服务外包有限公司

第七入围候选人：高柏（中国）企业管理咨询有限公司

第八入围候选人：山东鼎鑫商业服务有限公司

第九入围候选人：浙江锐拓信息科技有限公司

第十入围候选人：浙江申汇金融服务外包有限公司

三、入围候选人公示发布媒介：

本次入围候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、

《河南英典工程管理有限公司》上发布。

四、联系方式：

招 标 人：中原银行股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号

联 系 人：胡长静、李莎

联系电话：17737790939、17737799967

招标代理：河南英典工程管理有限公司

联 系 人：施政杰  赵璞熹

联系电话：0371-53777553   0371-58558061

地    址：郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦9楼

电子邮箱：hnydzbb@163.com

本项目入围候选人公示期：自发布入围候选人公示之日起 3日内，投标人或者其他利害

关系人对本次招标项目的入围候选人公示有异议的，在公示期内以书面形式由法定代表人或

其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定

代表人签字)及相关证明材料向招标代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以

质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2024年 12月 19日

	OLE_LINK1

		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T18:53:03+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T18:53:22+0800
	BJ
	ePolicy